Podkarpacka Liga Ptywacka Dzieci | edycja wiosna 2017

Ropczyce

Ropczyce, 11-2-2017
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Konkurencja 17
2017-02-11 - 13:15

Mieszane, 4 x 50m dowolny

11 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz3

2 MOSIR WODNIK Krosno 1

3 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 2
4 CSTR Strzyzéw 1

5 MUKP FALA Ropczyce 1

Seria2z3

1 MKS IKAR Mielec 3

2 UKP GRYF Debica 2

3 UKP GRYF Debica 1

4 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1
5 MKS IKAR Mielec 2

6 KP DELFIN Horyniec Zdrj. 1

Seria3z3

1 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 3
2 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 2
3 KP SOKOL Rzeszéw 1

4 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1
5 UKS FREGATA Kolbuszowa 1

6 MKS IKAR Mielec 1

MOSIR WODNIK Krosno
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
CSTR Strzyzéw

MUKP FALA Ropczyce

MKS IKAR Mielec

UKP GRYF Debica

UKP GRYF Debica

UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Mielec

KP DELFIN Horyniec Zdrj.

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
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3:00.00
2:45.00
2:40.00
2:40.44
2:50.00

2:36.00
2:34.00
2:25.00
2:27.55
2:35.60
2:40.00

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation
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